
Žadatel
Obec/m ěsto                                               

(bydlišt ě)
Navrhované prost ředky Poznámka

Ambrožová Jaroslava Strakonice 0,00 v žádosti chybně uveden 
SVT kód nového zdroje 

tepla
Bárta Lubomír Písek 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Bartošova Lenka Kardašova Řečice 0,00 chybně uveden SVT kód 

nového zdroje tepla
Bartuška Miroslav Albrechtice nad Vltavou 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Beneš Pavel Vráto 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Boček Jiří Velký Ratmírov 0,00 fotodokumentace není v 

souladu s pravidly
Brabec František Srubec 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Brzoň Václav Omlenice 0,00 kotel na biomasu nelze 

měnit za kombinovaný - v 
rozporu s pravidly

Buchnarová Hana Nadějkov 0,00 v žádosti chybně uveden 
SVT kód nového zdroje 

tepla
Bukovský Josef Litvínovice 0,00 zdroj tepla automatický  

kotel - v rozporu s pravidly
Burda Martin Košice 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Čiháková Anna Košice 0,00 v žádosti chybně uveden 

SVT kód nového zdroje 
tepla

Danningerová Jana Hluboká nad Vltavou 0,00 storno na vlastní žádost 
žadatele

Dolák Jan Popelín 0,00 nemovitost podléhá exekuci

Durdilová Irena Praha 9 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Dvořáková Miloslava Radenín 0,00 žadatel podal písemnou 
žádost o storno žádosti

Fencl Jan Libníč 0,00 nemovitost je v KN vedena 
jako jiná stavba

Forman Vojtěch Tábor 0,00 nemovitost je v KN vedena s 
6 bytovými jednotkami

Frčka Josef Cehnice 0,00 zdroj tepla automatický kotel-
v rozporu s pravidy

Gaydoš Miroslav Žihle 0,00 nedostatečná 
fotodokumentace zdroje 

tepla, nemovitost  k rekreaci

Havel Michal Praha 10 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla, 

nevyplněna pole F, G, I, 
žádost zcela bez příloh

Herbst Josef Trhové Sviny 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Heroutová Renata Praha 4 0,00 žadatel podal písemnou 
žádost o storno žádosti

Hlávková Hana Třeboň 0,00 zdroj tepla plynový kotel - v 
rozporu s pravidly

Homerová Marie Dobrá Voda u Českých Budějovic 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Horejš Jiří Stachy 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Hořejší Jaroslav Křenovice 0,00 nemovitost podléhá exekuci

Houska Josef Radošovice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Stránka 1



Žadatel
Obec/m ěsto                                               

(bydlišt ě)
Navrhované prost ředky Poznámka

Hradečná Blanka Slavonice 0,00 kódy žádostí se neshodují, 
chybí SVT kód nového 

zdroje tepla
Hradečná Blanka Slavonice 0,00 zdroj tepla krbová kamna - v 

rozporu s pravidly
Chmeňa Miloslav BOROVANY 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla, jiný 
pětimístný kód formuláře

Janoušek Jaroslav Soběslav 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Janoušek Vladimír Kaplice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Jelínek Miroslav Srubec 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Jílková Klára Praha 0,00 zdroj tepla krbová kamna - v 
rozporu s pravidly

Kadlec Luboš Praha 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla, 

nedostatečná 
fotodokumentace

Keményová Alena Horní Dvořiště 0,00 kotel na biomasu nelze 
měnit za kombinovaný - v 

rozporu s pravidly
Klímová Alena Záblatí 0,00 žadatelka není vlastníkem 

nemovitosti
Klimt Dalibor Lomnice nad Lužnicí 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Koc Michal Vodňany 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
KOCOUREK JAN ZÁHOŘÍ 0,00 zdroj tepla automat. kotel - v 

rozporu s pravidly
Kochlöfl Pavel Třeboň 0,00 nemovitost je v KN vedena s 

10 bytovými  jednotkami
Kolář František Jindřichův Hradec 0,00 chybně uveden SVT kód 

nového zdroje tepla
Kolář Jindřich Týn nad Vltavou 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla, 
nevyplněna pole F, G, I, 
žádost zcela bez příloh

Kolář Vladimír Nadějkov 0,00 v žádosti chybně uveden 
SVT kód nového zdroje 

tepla
Kotalíková Aneta Jistebnice 0,00 fotodokumentace není v 

souladu s pravidly
Koutný Jan Třebětice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Kovář Zdeněk Veselí nad Lužnicí 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Kovářová Marie Doubravice 0,00 nemovitost podléhá exekuci

Kozlová Dagmar Nadějkov 0,00 v žádosti chybně uveden 
SVT kód nového zdroje 

tepla
Krausová Naděžda Radenín 0,00 žadatel není vlastník 

nemovitosti
Krupková Božena Hlinice 0,00 žadatel není vlastník 

nemovitosti
Lazna Jiří Vimperk 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Lebedová Jaroslava Prachatice 0,00 nemovitost je v KN  vedena 

jako objekt občanské 
vybavenosti

Libánský Jiří Třeboň 0,00 žadatel podal písemnou 
žádost o storno žádosti

Stránka 2



Žadatel
Obec/m ěsto                                               

(bydlišt ě)
Navrhované prost ředky Poznámka

Makovec Ladislav Praha 10 0,00 žadatel podal písemnou 
žádost o storno žádosti

Malechová Milena Třeboň 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Marek Miroslav Jistebnice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla, chybí 

kopie žádosti NZÚ
Marek Miroslav Jistebnice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Mareš Rostislav Nedabyle 0,00 zdroj tepla plynový kotel - v 

rozporu s pravidly
Mařanová Martina Hluboš 0,00 storno na vlastní žádost
Michalec Roman Albrechtice nad Vltavou 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Nohavová Petra Planá 0,00 zdroj tepla jsou kamna -    v 

rozporu s pravidly
Novák Josef Albrechtice nad Vltavou 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Novák Luděk Nadějkov 0,00 v žádosti chybně uveden 

SVT kód nového zdroje 
tepla

Novák Milan Budislav 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla, ostatní 

pole nevyplněna
Novák Petr Lom 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Poláková Dagmar České Budějovice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Postl Jiří Lipí 0,00 nemovitost je v KN vedena 

jako objekt k bydlení - počet 
bytů 0

Prášek Václav Přídolí 0,00 žadatel nedoložil opravy ve 
stanoveném termínu, bez 

reakce na výzvy 
Prchlík Ladislav Lom 0,00 kotel na biomasu nelze 

měnit za kotel na uhlí - v 
rozporu s pravidly

Průchová Eva Praha 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Říha Karel Záhoří 0,00 nemovitost podléhá exekuci

Shustrová Nelya Nedabyle 0,00 nemovitost podléhá exekuci

Schneedorfer Luděk Sedlec 0,00 žadatel podal písemnou 
žádost o storno žádosti

Sivák Tomáš Tučapy 0,00 kotel na biomasu nelze 
měnit za kombinovaný - v 

rozporu s pravidly
Smrž Miroslav Bečice 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Stašák Josef Milná 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Stropek Václav Sviny 0,00 v žádosti chybně uveden 

SVT kód nového zdroje
STROUHAL Martin Chyšky 0,00 odlišný pětimístný kód 

formuláře
Svobodová Hana Lipí 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Šafář Karel Praha 0,00 v žádosti chybí SVT kód 

nového zdroje tepla
Šedová Hana Loučovice 0,00 žádost bez požadovaných 

údajů a  příloh
Šimeček Jaroslav Trhové Sviny 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti

Stránka 3



Žadatel
Obec/m ěsto                                               

(bydlišt ě)
Navrhované prost ředky Poznámka

Šíp Jan Prachatice 0,00 nemovitost je v KN vedena 
jako stavba pro rodinnou  

rekreaci
Šťastná Jaroslava Malšice 0,00 žadatel podal písemnou 

žádost o storno žádosti
Tomková Eva Tábor 0,00 nemovitost podléha exekuci

Trajer Pavel Slavče 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Vačkář Václav Včelná 0,00 nemovitost je v KN vedena 
jako jiná stavba

Vácha Pavel Chýnov 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Valeš Josef Veselí nad Lužnicí 0,00 žadatel podal písemnou 
žádost o storno žádosti

VANĚK DAVID DOLNÍ HOŘICE 0,00 nemovitost podléhá exekuci

Vnuk Oldřich Vyšší Brod 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Volena Radek Malšín 0,00 zdroj tepla krbová kamna - v 
rozporu s pravidly

Vrzák Jiří Prachatice 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla

Žahour Karel Třeboň 0,00 v žádosti chybí SVT kód 
nového zdroje tepla, kopie 

žádosti NZÚ z r.2010
Žižková Karla Kvilda 0,00 žadatel není vlastník 

nemovitosti

Stránka 4


